Autorizo o pagamento desta despssa (Artigo 64 da Lei Federal 4320164l.

ffiD"y
Marcilaln| Cassi(B.]ana
SecÍet!ía Municpal de Educaçáo

r',r r ftrrvdlããr dirJa santos

Escrevente Geral Oala:2410312025

RECIBO:
Recebi o valor dêsta despesa, da qual dou plena quitação: 29.050,ô2 (vinte e nove mil cinquenta reais e
sessenta e dois cêntavos)

eduaÍda

OOCUMENTO

ORDEM OE PAGAMENTO

No:

Transferência entre contas diversas

Debltado

Nome

Agência

Conta con€nte

Cíeditôdo

Nome

Agência

Conla corrente

ValoÍ

O6stinação

Data

PM CONGONHAS.MEREN

1 7934

[...]

desta despesa (Artigo 63 da Lei Federal 4320/64)

ORDEM DE PAGAMENTO: NO:

Autonzo o pagam€nto desta d€spesa (Artigo 6a da Lei Federal 4320164)

M Silva Santos Lana

Escrevente Geral Dala.24103t2025 de Educação

RECIBO:
Recebi o valor desta daspesa, da qual dou plena quitação: 18.023,85 (dezoito mil vinte e três reais e oitenta e
cinco centavos)

Atesto â

ASS.

:lOME

3AT{CO / CHÉOUE / DOCUMÊNÍO

:ONTE:

eduarda

,Aea,,
Marcilaife CaqÉia.B.

SecrYaria Munidal

ourrAÇÃo

o*o,0Àlx

QUiTAçA0 Ç0t{F.RECI80

DE BAI{CO ET A}IEXO

DOCUMÊNTO

OROEM OE PAGAMSNIO

No: